



**МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

22.08.2019

№ 907

Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 28.12.2018 № 1455

В целях обеспечения эффективности и результативности бюджетных расходов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 28.12.2018 № 1455 «Об утверждении нормативных затрат на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения, и затрат на содержание имущества, не используемого для оказания государственных услуг (выполнения работ) и для общехозяйственных нужд государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области, на 2019 - 2021 годы» следующие изменения:

1. В таблице «Нормативные затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения, и затраты на содержание имущества, не используемого для оказания государственных услуг (выполнения работ) и для общехозяйственных нужд государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области, на 2019 - 2021 годы»:

- 1) в графе 4 строки 1 число «3 103,9» заменить числом «3 236,8»;
- 2) в графе 3 строки 9 число «1 400,0» заменить числом «0,2»;
- 3) в графе 4 строки 9 число «2 612,0» заменить числом «2 625,0»;
- 4) в графе 3 строки 17 число «3 460,0» заменить числом «3 010,0»;
- 5) в графе 4 строки 17 число «550,0» заменить числом «590,1»;
- 6) в графе 3 строки 25 число «50,0» заменить числом «1,8»;
- 7) в графе 3 строки 28 число «919,9» заменить числом «854,9»;
- 8) в графе 4 строки 28 число «0,0» заменить числом «6,4».

2. В таблице «Объем доходов от платной деятельности в рамках государственного задания, по которому в соответствии с действующим законодательством предусмотрено взимание платы»;

- 1) в графе 3 строки 1 число «67 755,9» заменить числом «66 960,9»;
- 2) в графе 3 строки 22 число «3 835,3» заменить числом «2 801,9»;
- 3) в графе 3 строки 24 число «14 747,8» заменить числом «17 893,6».

Министр

Я.А. Фролов